Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад  № 20 «Чебурашка» села Заря

 муниципального образования Выселковский район

(МБДОУДС № 20)

П Р И К А З

11 января 2021 г.                                        № 29

село Заря

О незаконных сборах денежных средств

и репетиторстве МБДОУДС № 20

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействию коррупции», Указом Президента РФ от 13 апреля 2010

года № 460 «О национальной стратегии противодействия коррупции и

Национальном плане противодействию коррупции на 2014 -2015 годы»,

приказом министерством образования и науки Краснодарского края от 31

декабря 2014 года № 5745 «О мерах противодействия коррупции в

организациях, подведомственных министерству образования и науки

Краснодарского края», в целях недопущения незаконных сборов денежных

средств с родителей (законных представителей) воспитанников МБДОУДС

№ 20,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Не допускать проведение репетиторства педагогов со своими

воспитанниками.

2. Не допускать использование площадей детского сада для репетиторства.

3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУДС №20

Плис Елена Владимировна, заведующий,

89530960993, cheburashka.mbdou@mail.ru

		2021-04-14T12:51:34+0300
	Плис Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа